
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor: s-ráv ma'etku dne: 15,1.2024
Název bodu jednání:
Výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba
v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.11.2023, č. usn. 1067/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba

y katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR - příslušnost hospodařit s majetkem státu
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2, IČO 69797111, za celkovou ku ní cenu 12.600 Kč,

Napsala: Jana Říčařová
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje *

výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba

y katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR - příslušnost hospodařit s majetkem státu
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2, IČO 69797111, za celkovou kupní cenu 12,600 Kč.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 5.12.2022, svým usnesenlm č. 76/2022/ZM schválilo záměr výkupu
id. podílu ve výši 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba v katastrálním území Příbram, které
jsou ve vlastnictví ČR — příslušnost hospodařit s majetkem státu Uřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111.

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových zaslal dne 7.112023 sdělení, které se týká výše
kupní ceny shora uvedených nemovitých věcí. Kupní cena pro přímý prodej spoluvlastnických podílů
id. 3/72 předmětných pozemků činí 12.600 Kč.

Fond pozemků — výše zůstatku ke dni 30.1 1 .2023 je 10.752.208,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Nyní násíeduje důvodové zpráva, která byla součástí materiálu předkládaného Zastupitelstvu města
Příbram dne 5.12.2022.

„Začátek důvodové zprávy“

Vlastník:
'

Česká republika — Uřad pro zastupováni'státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2, IČO 69797111 (dále jen „UZSVM“).

Předmět:
Nyní UZSVM zaslal městu Příbram oznámení o připravovaném prodeji svého podílu pozemků p. č.
710127 o výměře 38 m2 (id. podíl ve výši 3/72), ostatni plocha/jiná plocha a p. č. 710/28 o výměře 63
m2 (id. podíl ve výši 3/72), ostatní plocha/jíná plocha, oba v katastrálním území Příbram.

Ztohoto důvodu je příslušnému orgánu města Příbram předkládán materiál, který se týká záměru
výkupu shora uvedených pod Ilů pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR UZSVM.

Město Příbram je spoluvlastníkem těchto pozemků, a to podílem ve výši 23/24.

Výše kupní ceny není (dle sdělení pracovnice ÚZSVM) v současné době známa. Znalecký posudek
bude ÚZSVM zadávat až v roce 2023.

l



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,doporučuje výkup ideálních podílů pozemků, které jsou ve vlastnictvi UZSVM, jelikož se tyto pozemky

jeví pro budoucí využití města Příbram jako potřebné a jejich získáním dojde ke sjednocení vlastnictví.
Pozemky se, dle Uzemnlho plánu Příbram, nachází v ploše smlšené obytné — bydlení městské
kolektivnl (BK).

Vyjádřenl Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů není nutné podíly pozemků odkupovat, a to z důvodu, že se na nich
nenachází žádná infrastruktura.

Komise pro realizaci majetku města:
Vzhledem k tomu, že v současné době nenl znám termín nejbližšího zasedání Komise pro realizaci
majetku města (nenl známo ani složení této komise), nebyl, z důvodu zamezení časové prodlevy
a s ohledem na jeho předmět, tento materiál předložen výše uvedené komisi k projednání.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Hradební, před č. p. 70 až 72, Příbram !. Pozemky jsou využívány jako zeleň a vstup do domů.

Pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č, 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.11.2022 je 2.660.574,95 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) oznámení UZSVM o připravovaném prodeji
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

„Konec důvodové zprávy".

Přílohy
1) situačnl ;nímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) sdělení UZSVM ze dne 7.11.2023

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
,doporučuje výkup ideálních podílů pozemků, které jsou ve vlastnictvi UZSVM, jelikož se tyto pozemky

jeví pro budoucí využití města Příbram jako potřebné a jejich získáním dojde ke sjednocení vlastnictví.
Pozemky se, dle Uzemnlho plánu Příbram, nachází v ploše smlšené obytné — bydlení městské
kolektivnl (BK).

Vyjádřenl Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů není nutné podíly pozemků odkupovat, a to z důvodu, že se na nich
nenachází žádná infrastruktura.

Komise pro realizaci majetku města:
Vzhledem k tomu, že v současné době nenl znám termín nejbližšího zasedání Komise pro realizaci
majetku města (nenl známo ani složení této komise), nebyl, z důvodu zamezení časové prodlevy
a s ohledem na jeho předmět, tento materiál předložen výše uvedené komisi k projednání.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází v ulici
Hradební, před č. p. 70 až 72, Příbram !. Pozemky jsou využívány jako zeleň a vstup do domů.

Pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č, 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 14.11.2022 je 2.660.574,95 Kč, dále je částka 24000000 Kč
uložena na spořícím účtu.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) oznámení UZSVM o připravovaném prodeji
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

„Konec důvodové zprávy".

Přílohy
1) situačnl ;nímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) sdělení UZSVM ze dne 7.11.2023



757
©

\ / \\ /UD/ZČ5 ,i

&$.
k. ú. Příbram

,
, „VF \' " V 3

A \ u ! ;2/ “Í
\W,

"(\íl

* '\7
\

709/5
* “' *“

//
/
\\.

\ (
707W

/ (19%
o' ; JŠ /\\\ \ „ , //

4)

770/75 \ ; \\ /

770/27 “\ \\
"Ub 26

\ \
\\\

/
/

„ (\\\š\\\
„ /,./709/

/V,/,

,

708/2 \ “\\—< <; /" , Y\ , , / 75/5
\\ 7Úú\y?

\/ ( /,
4

„_ \

€ / /
'

„ ó*. ] „ »
7 7 0/28 ' 25/7

9/78 / fl;
\ H

(© \ŠĚÚ4/78 \\\\_* 41%“ , * ) \“\\\
/ “ / \ “:1—0/7 „\ \
. , © \„ 22

„,/I // //
34 0433 Ý // /

'Lj/ \ //
//
//

&

WS“ \_ / 0
770/3 '

/' \,. ,
O— Ji

// h „ 754 78/5

*
70/2

&) ' i _ 70/3 '$
_

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
/
:| města Příbram

_ podí/ové spo/uv/asfnictví město Příbram a ČR ÚZSI/M (předmětné pozemky)
]

A A / A / f=; / / v 7 „/ J



(V '. \, ' , ,

„» 35%. -- . \ \,
f-

<;
3,

- , .W,-gw,/ %$) „ _ NW

, .,.,- „,
* „.,—' „$a - * ', % .,

w. :dš'yr

'
\ 5, ,

/ "
($“

_,
\

V.? 5204 $%
„„š, ;, ]!

“$%“
\\ q“

?
$?

999 V

o o \ 4—n -
i . _ aw/e; / —. w »
\ *

*;
? ?.

» I 4- Šý?
„ _ _\

.
„.:—;;:

"a' r
&' FTN.—

, 1- ,“ „=“
* “.P-“\

. ..“;"Žř'n *

.
:'y'y

jm
??tgý* &%

, 1 *_—

>, „&%/33%“
— i „„

&
\\ame

(“>, <?.- f*švfáfť
.“

\
,

WM
' * 'i'-:e.:

„ „ w . . “**-a
“< “

„\
ír“ \“.

d

\
% \

(, .»
a

“WÉĚÉFŠÉ
' "ŠL '.

' ' ;. »., '._
* ' W" = í't-i

ZÚ
“%

' .,

(
(váš)

\\,
\

. . =. “Ljššjá ',; "A'a'

; _
\;

5, ai . _, _, TQ“ \,\!“
5% », /

IF __
'
:; .

, \““ÉŽ';

z v »?
' i „ '

f
“ “* '“ .. ;. af.—

_

\ _
W hil '

? __í_.c
,l', „';1' \ “\

\. ,. :];
| __ FRVŠ? ' :. ,' gf.— -'

:: :, 'MÍ:'
,. „»

,
.
řiť

». /
\

.at
„ , *;

„„,

:? \ "__Ířrt' , „,c-.“ „.)A»,._ '„ Í * (f)!

"— w. ,.? (_ :“
»

&'$ '$ “\\EWŘ “"““-.“,me
', \ " O

' __ , ; Ě“ : ".va ? “' WA

x;, % „-z?'—-.,/ ,“ „ \ „„ .. .
““ *

1 \. %
Žijí, Škv '.g—šý

» *
v'N ŠŠŠ - \O \ ,'“ ;„5 *

6“
“: :_\ ""F\'..' K..- , ,. m! .. “, !& f=, ',.-

Š' _\ my?\z;'
\J

_, _

“*.-. \. '=-\/\'\ .*.f-čx' ff? -t _“Čězj

L'Zíc; . __5 “„,—_,
* *

,
“ / '

Q ,. ?? ing,; _
_ 'i': '.

\ F 'A Ž .- 11 * <—._ "* “ig
' ;;" 'l-Í

,

„1,íxlj;\\q

“
\ “. % !$ tláiwpď \ Ši

\“ :=QJ
\\

Š
!

x“ fa; W? /51,5
' .,-

: , l_„\„ . „&&-.:.le—xxrg If; „W- »“
„,.,. 15



_
», _ ,y.,

.
E\“ ___ “.“-':„F'* ___, „ _ „%

HW“ * », . W." . „; !“, %"? f:" ,":f*“ ““;-'$? iam, » “»Š'T- „+ „až ., „51,7% „„A-1 — .
. .'"'“t.>AJ ,; w,.ra . , _. “»í" ; \ \,.„A _. _ ___ „_ f .Š“ \,. iš—ŠÉZA “Érar' A '

;_ (___ „_ 7.4 „k) fy? / _ _ __\ 18x , ... .= „ „ „' , , Í
r-ÉŠ'ÍWX , “T“" Šrí;— ' '

;. 55 f hrač, &. \ ' n' ' '. 1-— '
53? 'réá—š? ff ÁĚAQW “ aš '- * — “z ,. '. %>. > ,; ,.;
“3%“

* ,a snaha— - *, * ' „>_.".5,k _\ *_eráažx A"? vg..
[šxtš'»„_ %. - *“ *fšpš_ggw,., , _ ,' , ..:; xy : $% _ _ _ _ ;. A
„;;-„%$ „; ; _ _ *“ŠŽÍvÍ-Žé

„ __ 4. „„ » . „„- , :, “\2 “.“4'11
si *f*“ )“

' ', “3 “2- árii, _ * k ,. ? '!"J
;; , * “ ča ;! : . ?“ a :
%;;

—, „\ ;, ,k „ -_ >_,» *: ' ,

;;,u'ýš, "*A—, :— 4' _,
—

„, ŠŠŠ (,;—Hiv ,' ' F7

*
í
"

_, , \ „
Ý—Wu' %" " ,“ ' . : , * \“; “ f $!?ka _ f . '
r % 9 >; „% „* \ '

L; » _ , :- ng - v ,
š,;a.. „_ _ x

* „» ' * „7 _. , | :„_„»„ _ ' *

_— " *
HŠ' , : _ f—„q;;».„- ' _ , __ „' „.gfz'A—Š'Wři ' — * ru » » ' _ “153-2 ' - , _ y;, , nf'

Figův“ 1? "* f„ ) *" " "_ _ , * _
„_ »„ „ý, („ __

, J"—e€—_n._,_.. “ » < » \ — .“

> ““ '
. 571.53 7 . " "

í>R-l'—_řa [" .„ Í . '— ... „»» \ „,ale _
- _ > . ,

— », _- “í, **! _* — =- \ " „ _
' 7 ,

* »! : *, '," > ' > " i l " \ „»,/5 * "',-Š “ i ":“ % __ _ _ f „3 '

. , _ x * _, „ — ; az . w, zmá; -
* , '. ' _

* ,
_ ,..f ,

' „ ,- (, l).
*

0713792.,
.

'
, “* ' ' , » _: ; ." „_ M =“

* *, !% . '„ < , , - „ _12, ,: » k : * _ - 1 5. ,sz ,&" v.m- !— . „ ut, ;: . - Ě .- „-
< mia * :“ , : w:; :; * 5; “$?

_ , . ,1 ,- „,.. u; :; , _ „M »»
, . .g'r * _, 1 „";-5125234“ 55— , *_l— » : *,

, ' „* „* . .-_ ,-»_.'"'-,': __,.,_„4— „ z -

: ' “Šý—
A JF "* . \\

1 .' , \?ĚŘŠŠ : —: - ,fr- šál;
'i'/W .Ěq \ Š- .311 “* 'Ji—-;=,'=xí'-r,r_;_.,i' („—"*_- , pag; ;f *? : | ' * . (**-aw. X1 " - » " -
/ NJ '

, “» *
%$

“ “ „f***šx Laěšíš ?". " „ x '
/Íf ' " ?, „ , , ? “zasáwaísl'Im-sš , ; ' . \ : a
W “r ' wi '

$$$sz »;c ., = '“ . , s
v_*
1\ “\ '

\
: „**-33,9 "<." "".-4; 'JÍÍ ,' “* ' “

; '
_, * : ' M. , '. a;.,s-rgrřž'f . , „,/ * v *. » * :; „M », .; . ,

:_t' ' ' '

??“JĚFŠ, * " ' !

lig; V . „n __ >
*

.
_

!
\\ ' . ;_ “ „

,. . ' ,- , "V,“ ' ;
'l._\„„1(1„:vť %|

,
__ ,

, . “%RM\_
.

:

. _ . .

1:9— : ; , „';—ď“ '. .
. >. _ ,-<,_\[l_,'l__\f'_*\-_x\ .“

m, ' ' ' '
"„v » 1“ “

. Ě .
'
v*"" »" *, Ač !) . |

! _ .:wa „:* “= . '
.

' “g“ -,- \ =; \ j' , “%,—43 - , _
. u » “3,7 _, . _z_*;*t__3_x_. * _ _ _.,_.

„',—'; Ř', —, , __ **,-„„A ':„šf
»

„,
i

-
;).“ i; = ' "i " * \ ' ' ŠŠŠ“

*
, “." . '. *

. ) \ . . :. ' '. 1 *, J' ,)“ V
/
,: // ':L -

" Í! ; ,
* \ »

ÁSĚ'ŠÉ ro;!

:

L 1 .; r, . ', , “ ?_ _
/ A / , ',J ;,.» , . ,

'
?—

“fám„ , , , ._ „_ ,;.— , _\,“ „\, , - ., („a, -;;/ u 1
“'“-=; _ I . „> ,

_ ,
__ , , „ „ng . „ , ' » CD
ěl

'iízŽŠ'E-b 'X'/,i? í ; w '

zár; ;, 5521.43 ; a . _ » ,'
'fz.,'»=5*í;/„'Š% 11% , ' ., * „ ]

, „" , '.u , 17; 4 C1, . “ ' . .' \ » ' 'A?? iv,“- * ., a , s. , - „
:..; ?>?

»! * * ,' “, »; . v.
1 , ' * ' . _ , v , <:, \ _ .

,>;.»;.x,3:%?; , _ „3 *
_

*
_ \ „„ _ \ \ !

* L'
“_- ._ ___— n.." * "H. “\ _

.; %? f,; -
'

_-
'

'i'? - \ c .
vezt. y;“f'. , _ . [
. Šťa— ((* .. ' '“, „.="*.' ?. ,:

'
v:)

' , _,' Wi/r': ' “,
' " '.._ „\ '„,a—,v », _ ,

“$? .; xj? 15, , Gmc,; .
, „ ' - „& " ' , jv. .r_

*
;: ; ) >* “: ..t- ! <, ——, 3 32, .l „y), _. _\



ÚŘAD PRO ZASTUPQVÁNÍ STÁTU VE VĚ'CEQH MAJETKOVÝCH
RASINOVO NÁBŘEŽI _390/432, 128 00 NOVE MESTO, PRAHA 2
UZEMNÍ PRACOVIŠTE STREDNÍ ČECHY

ODBOR ODLOUČENÉ PRAQQVIŠTÉ PŘÍBRAM.
NAM, T. G. M. 145, 261 01 PRIBRAM
RM—

8437/5PB/2023-SPBM

Město Příbram VÁŠ DOPIS ZN.:
Tyršova 108/108

PŘIJATO DNE:26101 Příbram _ _NASE C.J.: UZSVM/SPB/7485/2023vSPBM

VYŘIZUJE: Kronová Lenka

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 238

E-MAIL: Lenka.Kronova©uzsvm.cz

DAT_SCHRÁNKA: 4bdfs4u
datum uvedeno v doložce elektronického

DATUM: podpisu

Příbram, spol. podíl ve výši id. 3172 pozemků p. č. 710/27 a 710/28 - sdělení výše kupní
ceny

Vážení,

sdělujeme Vám, že Úřad pro zastupování státu ve věcecň majetkových v současné době připravuje
prodej spol. podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a 710/28 v k. ú. Příbram zapsaných na
LV č. 3342, kat. Území Příbram, obec Příbram.

Zastupitelstvo města Příbram dne 5.12.2022, svým usnesením č. 76/2022/ZM schválilo záměr
'

výkupu spol. podílu ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, v katastrálním území
Příbram, obcí Příbram.

S odvoláním na výše uvedené skutečnosti sdělujeme, že kupní cena pro přímý prodej id. 3/72
spoluvlastnického podílu předmětných pozemků do vlastnictví města Příbram byla schválena
v celkové výši 12.600 Kč.

Děkujeme za spolupráci, s pozdravem

' Digitálně podepsal
Ing' M | la n

Ing. Milan Voříšek
V'V Datum: 2023.1107VOI'ISGk

13:37:03 +01'00'

Ing. Milan Voříšek
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram


